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Inuszyunelurhenisfinwiuas e 24 24 24 24 24
Tse5euludain asadey
anufnw
Iiaﬁauﬁaﬁumm@ua T5ai38u 7 7 7 7 7
FutnEey Al 6,609 6,248 6,248 6,248 6,248
aviaidauaniudnu ﬂ%y'n 40 40 40 40 a0
sfamﬁ"'aau U 7,990,930 4,796,500
Rusuuszueu um 7,990,930 4,796,500
RuuanIuUszuIu UM
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Inguszasd : “iielidniFeunneuldiunsaeudilduasgiunundnansiaandnuimun SudumsatvayuliinSeuihdneamiiley

wldldeghasiunnuanunse uasUsvauanudisannnaeinisfinuiiadd eianfnnuuazdselunandngnsuavimaiinnisaeu

S
YNNU

agudn warusuusdbnlliansaussannasgiunis@nwiiidvuald wWeliiniSeuldsunsdiewmdennaiainsmuanudniu uazldvh

Aanssueasundngnsdudunstglitnieuaunsafmumsdinuwasinlanunesgiunistnuniidmvualy iethseshwaanudne-lvedlu

anwiivasndouazldonulfegrafuuseansam”

fanssunan : Ian1saeu, aduauunsaeulariRuIvIAnA], aduayuinFeulasianndSey, vmdansanufinw

v do

Whnungu iR/ drdin

suUszanay/Usyananissedngaleui/Andinunevesiaain

v do

wheiu U 2565 U 2566 U 2567 U 2568 U 2569
Uni3eueyuia-u.6 Al 5,791 5,791 5,791 5,791 5,791
i 1.1-91.3 Al 818 818 818 818 818
TniSeu 1.4-1.6 A - - - -
douieth ALl 807 807 807 807 807
austwenygnide Al 240 240 240 240 240
LLa%E!']ﬂW‘U'W]
atduayueInansiuvetintey ifo 200 200 200 200 200
afuayuomadn io 200 200 200 200 200
91AN3ZEUTAY VG 32 32 32 32 32
HuilsaSeunedu ATl 48,248 48,248 48248 48248 48,248
SauneaY um 43,042,470 54,869,200
Rususzana UM 43,042,470 54,869,200
Ruuansuussuu U
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AUNMUUAUITUT

uUsEINaunulAsIEs199U

S198DUAIUUITTUIUILUNAIUIUTIHIEY

A15IAUSNI5VDIFIUNULUA

Qﬂui’IEJQ"IEJQﬂa’]ﬂ‘S

1. SUyAAINg

1.1 Juikiay
01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1319Uszdn
01201-1
01202-1
01204-2
01205-1

01206-1

1.3 A131992A512

02101-1
02102-1

02103-1

a =

HuLhou

A o4 & o4 o
RUGoUTULRoUTEAU
RUUSEIFLNUIVDITNITIVANS
RuAtnauwnudusefaurestngunis
RUANNATDITNTINT1IVRIUISIVNNS

RUTIUUEDAIATEITNTBIVUIIIVNT

AdeUsEdn

RuifinAdeUsedn

a ' [ = v [J

RuAmauwnuluieinouresgninelszd
RuULfisN13AT08NTIAT1IV0IgNINeUsE

Ruheimdernseadnvesgninaysedn

AT19TIATT
RUILN5AT8ITNTIATIIY8gNT9TIATT

Ruthenie1nTaslnyesgninginsm

1.4 Anuuny Tdaasuasdan

03128-1
03217-1

03293-1

RupguunuiivAyagnnesezd
Ruaununesuuseiudang

Ruauvunesyulunauwm

290,762,550

153,619,810
153,619,810 um
45,363,700 um

41,641,100

2,498,900

335,600

699,200

114,200

74,700

71,449,410 um
66,699,600
2,486,510
225,100
1,343,700
694,500

34,034,500 um
24,869,000
3,561,500

5,604,000

2,772,200 um
1,003,000
1,700,700

68,500

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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UIIUIFNITHALUSUITAIUNIULYA 7,057,170
1. suaniiuay 5,913,600 um
1.1 Amauuny Tdaasuasdsn 3,023,400 um
1.1.1 ARBULNY 384,400 um
A1IMMTYIINTUBNLIAN
1.1.2 fnl¥aey 2,273,700 um
dlnghduadnamnguansnddu
uazinwIANNUAeAY
A enuTLiaIesUTUINA
Adnusmsduseyaaa a0
1.1.3 Adn 365,300 um
dulmduitaninsudomauay
hifundedu Aiandinau
ATTARETUNIVILY 18
1.2 dArassadlng 2,890,200 UM
Alwdhdineu Arused
Alnsiwviidoudi
2. quasu 1,143,570 um
AnAgiuel Aduuazdsnaain 1,143,570 UM
AAgAne 1,143,570 um
05105-1 (1) in3esnesiianed dmuaudiinem
(dauananmuwaliitdosndt 19 i)
wSoulusunsussuuyuinag (0S)
WUU GGWA fiflavavSgndasnungmune
7 P304 178,570

051407 (2) satledunans YSansnszuangu

1,600 - 1,800 &% 50 awATRILUR

gegnlaidnnin 90 Alatnd 1 du 965,000

um

um

um
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1. SUANTEUIIU

612

Amauuny Tdaasuazian

1.1 anldane

2. WUS9I18U

ANYDULTNYTUNINUL

Ao YHAT U9

v v v
o o o A ° W

AdanduBmA LAz unaedY

q
o o o @

ArTaneun g Adandineu

q

Afangunsninouiines

07103-1 (1) Aldarelunsiineusuetanasdng

Josfudveenaiou (Manansnuniu)
U

07110-1 (2) AldreiReiunsatduayuianis

oaadnstasiusudenaseu

516,300
122,800 um
122,800 um
39,000 um
83,800 um
393,500 um

41,500

352,000

um

um

um
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1ATINITAUUNUENSAENS
Tasamsoaadasnsaunnunuasatunislesiuuasudly 78,800 UM
Ugymeuazasianio
wieiedu 78,800 um
07199-1  alddelassnsenanainsngunnumiuas

sumstesiunasunlatymeuazansianin 78,800 UM



NuUEIIITIlUkazUI Moy
1. qUAHUIY

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn
1.1.1 A1MUKNY

ANDITINNITUBNLIAN

1.1.2 aldeae

v

ﬂ']‘\ﬂ\‘ih‘lﬁﬂ']ﬂ%ﬂ'ﬁ@ﬂi']ﬁuﬂﬂa

N v

ANYDUUTUAINEUN

ANFDULYLYTUNIAUE

1.1.3 ATan

o

] 1 e I @
dwlugduriandiniu

q

o

ATangunsninouiunes

o

ATERIUNITILE 18"

1.2 Arassdlng
Abnsdrnay

o

AlnsANAdTNIUY

614

1,804,300
1,727,700
496,100

1,076,900

154,700

76,600

1,804,300
um
um

U

um

um

um

um
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uUSTTlULazUSYNINNSAaS 686,100 UM

1. qUAHUIY 686,100 um

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn 616,600 um

1.1.1 A1MUKNY 267,400 UM
A191ATVININITUDALIAN

1.1.2 Ay 202,900 Um

v

ﬂ']‘\ﬂ\‘ih‘lﬁﬂ']ﬂ%ﬂ'ﬁ@ﬂi']ﬁuﬂﬂa

ANYDULTNYTUNINUL

Ao YA U9

1.1.3 ATan 146,300 um

o

] 1 e I @
dwlugduriandiniu

q

o

ATangunsninouiunes

v v v '
o o & o A

1uLpmaslazduiasau a8

GRPGI!
1.2 Arassdlng 69,500 Um
AN nsFmsiginau

AlUSuag
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uusmsialluazsaiuseld 1,465,150 UM

1. qUAHUIY 1,465,150 um

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn 559,800 um

1.1.1 A1MUKNY 117,000 UM
A191ATVININITUDALIAN

1.1.2 aAnldaae 231,600 UM

v

ﬂ']‘\ﬂ\‘ih‘lﬁﬂ']ﬂ%ﬂ'ﬁ@ﬂi']ﬁuﬂﬂa

ANYDULTNYTUNINUL

Ao YA U9

1.1.3 ATan 211,200 um

o

] 1 e I @
dwlugduriandiniu

q

ATangunsninouiunes

v v
o o A o

ATanuTudendwazinfiunaeiu vam

1.2 Arassdlng 905,350 Um

AlUswald
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NuUsEsIlUiedneanudzen 21,579,220 UM

1. SUANTEUIIU 21,528,200 umMm

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn 21,506,200 um

1.1.1 AR UUNY 10,539,000 Um
ANDITINNITUBNLIAN

1.1.2 aldeae 702,900 UM
ANDULYLYTUNIAUE
Ao LYHAT e

1.1.3 Adn 10,264,300 um

v ¥
° o A

duluwg Jumanunsudemnds

9
waztdiunaedu AlaneuNIvue

o

ArTandtinay 8

1.2 Arassadlng 22,000 UM
e

2. qUasu 51,020 um

ARAe NAukazdenasing 51,020 um

AR 51,020 um

05105-1 ASIARNALMDS dwSuaudningu
(Rauanan e liddesnit 19 99)
nioulusunsusyuuyuRns (0S)

WUU GGWA ilGvanSgnaesniungvsng

2 A503 51,020 UM



UNMANIANUFLDIATNLALNI9E 51T
1. SUANTEUIIU

Amauuny Tdaasuazian

v

ATdn

AATBALUUYRUS TR

v

Ardaglunisshvininuazenn

Y va o

ArtanUasiuginde

gl

ALASDILAINEY

618

756,800
756,800
756,800

756,800
U
U

um

um
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nufivvezyarasuazvuitedafna
1. suaniiuay

Amauuny Tdaasuazian

1.1 ANBULNU

619

Aneuunudmihiivuyadles

Amauw M Aivaudafoa

' P v o a a o
mma‘uLmum‘mmwLﬂwumﬂgqaﬂizmwlwu

1.2 Alddes

ATRULTULATBITNINAUAZIATOI| UL

dwlngfuaniaglunisihwinuazen

AnATBILUUYRUS TR

Arangunsallunsvudiedeuna @

2. WUSUI18U

07199-1 algelassnseraadastnainyanes

Tuauyy

4,331,300
4,161,900 um
4,161,900 um
3,420,000 um
2,000 um
739,900 um
169,400 um

119,400

071992 anlddelunsdaaiunisudsgyaes

duysdiatunlguselowd

50,000

um

um

um
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1. SUANTEUIIU
Amauwny 1dE

1.1 ANBULNU

1.2 Alddes

2. 9US99183U

07199-1

620

UEIER) 8,409,200
7,109,200 um
BEIGERGT 7,109,200 um
809,600 U
A1 TYIINTUBNLIAN
344,600 um
GRLRHEHER NI
AgoLUYILATEITNINALALIATOIULT
5,955,000 Um
dwlngfuanianiiiudemduas
Wndunaediu ArTaneunmug
AFangunsallunisugnuavungesnusiulyd vam
1,300,000 U

Altdnglunsungednm Ysuusauasiiia

Huiaden 1,300,000

um

um



621

Ui lduasaauaruaniiuag

1. SUANTEUIIU

Amauuny Tdaasuazian

1.1 ANBULNU

1.2 anldane

2. AU

' o 4

ANDITINNITUBNLIAN

GRRVAIFRARY

N v

ANYDUUTUAINEUN

ANFDULYLYTUNIAUE

P P
o o A

dulvmdunamiiudemauasy

q

o

undedu ArJandninau

Afangunsnlneuiines vam

AAsNEl NRuLasHINaaEsNq

9
AR

05139-1

3. 9USIWT18IU

07103-1

v [ aa a s
FNINTYIUUR VU 110 Y UULNYT

SRlUNR 3 AU

Altdnglumsduiuiteimuinanimn

WULT - Weaaey TugaHauRuIAUIU

2,946,400
2,946,400

2,777,700

35,900

132,800

150,000
150,000

150,000

1,028,400

4,124,800
um
U

um

um

um

um

um

um

150,000

U

1,028,400

um

um

um



nuasuazdruldnguang

1. SUANTEUIIU

Amauuny Tdaasuazian

1.1 Anldane

AT DU UTUE TUNINUL

v ¥
o o o & a

ATERUIdUBIA LAY UnAeA Y

9
AATBALUUYRUS TR

ATTEREUNILY

622

471,400
471,400
81,400

390,000

471,400 UM
um
U

um

umm
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s analudelesn

1. SUANTEUIIU

Amauuny Tdaasuazian

1.1 ANBULNU

1.2 Alddes

ANDITINNITUBNLIAN

ANYDULLIUYTUNINUL

Ao LYHAT e

v ¥
°o v A& a

dwlnghfuaniagidudemas

waztdiunaedu Arlandtinu

ATTARETUNIVILY 18

1,101,000
1,101,000
963,700

39,800

97,500

1,101,000
um
U

um

um

umm

um



NuaYY AR AUANDIATIATH TR
1. suaniiuay

Amauuny Tdaasuazian
AR

ANLASDILAINEY

624

1,300
1,300

1,300

1,300 um
um
U

um
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uigeinegauLTy 7,629,000
1. qUAHUIY 1,773,000 um
Amauuny Tdaasuazian 1,773,000 um
1.1 anldaon 531,100 UM

Angouulnf1assuy

ANTENLINOUY MTBN 08 dxnuLazdsatstsuussleyy

ANYDULTNYTUNINUL

ATRULTULATBITNINAUAZIATON UL

1.2 A13a0 1,241,900 um
dlngfuaniagdmdunheuinmasinu
NFUNNLNILAT (BEST) A1Tdnneasa

v ¥
o o o &

ARt BIAaYNdUEaa N M8

q

2. SUAY 2,856,000 um
AnAgiuel AiRuuazdsnaaina 2,856,000 um
Aiinuuazdenasina 2,856,000 um

05313-1 UFuU5eweuassnige 1 uen 2 2,856,000

1% v
&

- yuSeRiaTasAunSanaudelun

q

\afiuszana 250 ms..

- Juussitupundenundauiy
\afiuszana 250 ms..

- a¥aviesyuien aa.a. luiaeses
YUIALFURAUENATS 0.60 4.
AULUU UU.-03 81UTENE 345 4.

- a¥seinviessunein a.a.a. lufineses
PIAFURIAUENATT 0.60 4. ANULUY 31.-03
N5PUANS19T ALELA. MINWUU 1.03/41

FIUIU 35 UD

o
=1 v

- EFufiungnduiugIunsoNUALLY

gl

UNRAY 0.15 U. Weuseua 339 A4,

I
o A v

- EFufiungnduiugIunsoNUALLY

g:]

ULRAY 0.30 U. Weiuseuea 402 as.4l.

um

um
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- @599 ALELE. U1 0.15 4. ANUNKUY UN.-02
ilefiuszanas 417 as.

- @5799797 A.d.a. w1 0.20 1. AIUWUU UU.-01
817U T 336 4.

- a$19lvane Ada. suLuU AnU.01/41 (iind)

Weluseunas 157 Ay,

3. QUTETLIUY
07123-1 aldelunisgenuey Ur3eshwinuy
m3en Yesuardsansnsausyley

- - %
LWEJLLf:ﬂ“U{]ZyM’]ﬂ’D’]QJLﬂ@ﬂiﬂu%a\‘i‘ﬂiﬁj’]‘l}u

3,000,000

U

3,000,000

um
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\1'11453‘1]'1813,’1LLaZLLﬁlﬂl{]mvﬂﬂﬁﬂVhSJ 3,260,000
1. qUAHUIY 3,260,000 um
Amauuny Tdaasuazian 3,260,000 um
1.1 AINBULNU 420,700 UM
A191ATVININITUDALIAN
1.2 anldisoy 2,553,200 UM
g wihaazenviesyuteth
ANY UYL IUNINU
AgonTLAZoIdnINaLATIATE LI
1.3 A13an 286,100 um

Y

1 [
dwlugdumianeuniue

9
ATERUIdUBIA LAY UnAeA Y

q

o o

AangunsalvngednenssuusEuedl 4 U8

um



s lUineWaun Uy
1. suaniiuay

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn
1.1.1 ARBULNY

ANDITINNITUBNLIAN

1.1.2 aldeae

ANYDULLIUYTUNINUL

Ao LYHAT e

1.1.3 Adn

o

dlngduandagindud

ATTARETUNIVILY 18

1.2 Arassadlng

o

AlnsANAETNIY

Wnunaediu ArTandntinau

628

987,200
983,700

895,000

20,900

67,800

B GNIGH

3,500

987,200 UM
um
U

U

um

um

um
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MURANYUBULRALUIN TR

1. suaniiuay

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn

1.1.1 ARBULNY
AnaUUNUBIAATATEAIALAN
AMBULNIUNTIUNNTYUVY

AmaULNUDIEIaNATU LT ED

1.1.2 aldeae

Adramuinsduseyana

ANYDULTNYTUNINUL

Ao YA U9

ANSUTeN

1.1.3 Adn

&

dlvaifumeonnsnarsiunazemsiesu (uw)

v
o o A

anunuandwazinsurasiu

q

AN

ANTeVIIdD 115815 M8

1.2 Arassadlng
Alnidrdnay anluswdld

AIUsEUN

2. sseTeBY
07102-1 (1) Algelunisaduayunisaniuam
YDIAMYNITUNTYLYY
07103-1 (2) Algelunisdusndneguueiuaing
NIEUIUNSISUIMUIAUETTU
07199-1  (3) Anldelunsadfuayuimi iU joa
AN @n3 Jatey aufinisuaziseslond

07199-10 (4) AlFaelunsdaasufanisanuinias

bIMIYUNTUANNUIIUAT

4,101,400
4,047,900
2,704,600

497,600

845,700

53,500

8,029,800

12,131,200
um
um

U

um

um

um

U

2,610,000

1,000,000

514,600

180,000

um

um

um

um

um
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07199-12 (5) aldaelunsiineusudnTnasusole

07199-14 (6) AldelumsinsnuaufimsiiioufiRanu

07199-2

07199-3

07199-5

07199-6

07199-7

07199-8

07199-9

(7) aldelunmsiseranaiasidming
UfuRnuauiauday
(8) AldangAudUsEauUsUIATANDS
VDINFUNNUMUAT
9) anldIglun1sdefanssunsesntiidenie
(10) AldInglumsdaasuianssualuasin
wagauiwWl
(11) AlgaglunsuSmsdansifissiue
ﬁaaﬁungqmwmmum

o

(12) Alglunsdnauiuddsy eusndduanu
Tausssuuszinel

Y Y &

(13) Anlgdelasansily St aungamne

U q

o @
BINUUAY

07199-11 (14) Aldaelunsduasuimuinisidin

! o a & @ |3 ' o a
ﬂamaLiauﬁluquawmmmmamaLiau

NINANUATUAT

68,000

567,000

585,200

10,000

738,000

1,037,800

352,100

300,000

20,000

47,100

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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1ATINTNURNULNSAENS
Tasean1sAsauAsasnnsanu 50,000 UM

UTEI8U 50,000 UM

07199-4 @ lgaglunisanianssumsaunsisnnisenu 50,000 UM
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1ATINITAUUNUENSAEATYTUING
URUITLYTUINITHRIIAA W EIANFUUTIZUN TUNUAN JUNNUNIUAST

TA59N153RETEANTT N1TERATISRYILMEBLAN aA3 ATAUATH

Yy v a
Kfeelania fgeonguazauiins

53,000
UTEI8Y 53,000 UM
07199-13 Alganelunmsinalainis nsaansien
] =l I3 a [y} VY
Hwdeinn a0 aseuaii roslonia
HeEa01gwazAURNG 53,000

um

um
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1. suaniiuay

Amauuny Tdaasuazian

1.1 Amauunu

ANDITINNITUBNLIAN

1.2 Alddes

ANYDULLIUYTUNINUL

Ao LYHAT e

v

v
o o A

anundulnindauay

q

AN

ArTandtinay 8
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149,700
149,700

11,700

35,900

102,100

dwlngduaniangunsalneuiiunes

Jsfunaedy

149,700 um
um
U

um

um

umm
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NugIAvIaMIIarauisaIntau

1. SUANTEUIIU 216,000
Amauuny Tdaasuazian 216,000
Anldson 216,000

Adramuinisduseyana

2. WeIeY 165,000

071992 Algelasanisngamne WedwisguAvia

a Y da o
AWINADUNA F¥D19 Uaanny

381,000
U
U

um

um

165,000

um

um
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1ATINITAUUNUENSAENS
1A5eN13NTUNNY (asemsuasniy 127,800 um

UEIeEY 127,800 um

07199-1  algdelasesnsnganns Wesewnsuasasie 127,800 UM
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ulasiuuazauaulse 225300 UM
1. qUAHUIY 110,400 um
Amauuny Tdaasuazian 110,400 um
1.1 AINBULNU 14,000 UM
AndoUszam
1.2 Aaldidne 18,100 um
AN OULTUSTUWINUE
1.3 A13an 78,300 um
Afanthiudeimduasiifundedu
ATTEREUNILY
AATDINAINY
2. suEIedu 114,900 UM

07199-4  aldelunisysaunisanusiuile
Tumsimuusedndnmnisusledegm

Isaldidensonluiuiingamnavinuns 114,900 U
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1ATINITAUUNUENSAENS
Tasannsngamnavunsivalasayvs 100,000 UM
UEIeEY 100,000 um

071993 AlgelasesnIsnumnumuag

Lsumﬂaamw%i 100,000 UMW



uUmsldhennsing
1. suaniiuay

1.1 Amauuny Tdaasuasdsn
1.1.1 ARBULNY

ANDITINNITUBNLIAN

1.1.2 aldeae

AN AN TN FY

638

4,796,500
4,794,700

329,400

4,322,600

wazsnwiaNnuUasanslulsaseu

dafangunnamuns

ANYDULTNYTUNINUL

Ao YA U9

1.1.3 ATan

P P
o o A

dulugiluataniiudeomas

q

v

142,700

waztdiuvdedu Ariandineuy

ATERIUNITILE 18"

1.2 Arassdlng

AlUswald

1,800

4,796,500
um
um

U

um

um

um

um
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nusulsTRlsasey 54,869,200
1. suaniiuay 12,405,700 um
1.1 Amauuny Tdaasuasdsn 8,285,500 um
1.1.1 AmaUUNY 2,880,000 um
Aflngsin
1.1.2 Arldfsey 4,910,900 um
dulumluneenusalsasou
AANVILENTUYIANNEEALTUS Y
FNANFUNNUMIUAT ANTRUUL
\3osneuiianoslsaFou was
1.1.3 Adn 494,600 um
dilvajidudnan gunsal ededlddiudy
yousineyuia AnAseaedydnuel
YosanuAnNIAIANTINIILAT
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